令和 7 年 5 月 15 日

会 員 各 位

富山県管工事業協同組合連合会

会 長  藤 川  幸 造

水道配水用ポリエチレン配管施工講習会について（ご案内）

拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記講習会のご案内します。昨今、水道配水用ポリエチレン管・継手が耐震管

に認定された事により、県下の水道事業体で採用が増加しております。当講習会にて、

施工技術を習得いただき施工品質確保にお役立てください。

敬具

講 習 会 名 水道配水用ポリエチレン配管施工講習会

開 催 日 時 令和 7 年 8 月 21 日（木） 9：00～12：30

開 催 場 所
富山市管工事協同組合会館 2 階

富山市城川原二丁目 9番 10 号 Tel：076-438-6702

講 師 配水用ポリエチレンパイプシステム協会（POLTEC）

受 講 料 ［組合員］17,600 円(税込) ［非組合員］19,800 円(税込)

テ キ ス ト 指定図書はありません

申 込 締 切 令和 7 年 6 月 30 日

申 込 先 富山県管工事業協同組合連合会

振 込 期 限 令和 7 年 7 月 3日

振 込 先

富山県管工事業協同組合連合会

北陸銀行 富山駅前支店 普通 1082050

※振込手数料はご負担願います

※必要道具等の案内は、開催決定後改めてご案内します。

お問い合わせ先 事務局 担当：吉田

Tel：076-438-6702 Fax：076-438-5929

令和 7年度 水道配水用ポリエチレン配管施工講習会受講申込み

組合名  担当者

６月３０日(月)締切

①

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

②

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

③

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

④

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

⑤

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

⑥

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

⑦

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

⑧

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

⑨

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

⑩

ふりがな  会 社 名 電話番号

氏  名

富山県管工事業協同組合連合会
E-mail：kenren@tomikan.net  FAX：076-438-5929

mailto:kenren@tomikan.net